2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

                06.04.2016          206№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016             №206
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации

 Ибресинского района  Чувашской Республики

 от  29.04.2015 года № 251 «О создании  межведомственной
комиссии  по проведению обследования мест массового

пребывания людей, расположенных на территории

Ибресинского района Чувашской Республики»

В целях улучшения взаимодействия органов местного самоуправления, надзорных и правоохранительных органов в проведении антитеррористической деятельности  на территории района,  администрация  Ибресинского  района  Чувашской   Республики     п о с т а н о в л я е т:

1.Название постановления администрации Ибресинского района от 29.04.2015 года №251 изложить в новой редакции :
«О создании межведомственной комиссии по проведению обследования объектов массового пребывания людей, расположенных на территории Ибресинского района Чувашской Республики»
2. Приложение к постановлению администрации Ибресинского  района Чувашской Республики от   29.04.2015 года № 251 «О создании  межведомственной комиссии  по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Ибресинского района Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                       С.В. Горбунов
         Исп. Захаров А.Л.
         8(83538) 2-12-50

	Приложение
к постановлению администрации

Ибресинского района Чувашской Республики

От 06.04.2016 года №206

С О С Т А В

межведомственной  комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Ибресинского района Чувашской Республики
	Григорьева Л.В.
	-
	заместитель главы администрации Ибресинского района Чувашской Республики - начальник отдела образования (председатель комиссии);

	Асонов А.В.

	-

	зам. начальника отдела- начальник штаба отдела МВД России по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Иванов В.Г.
	-
	начальник отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию);

	Захаров А.Л.
	-
	и.о. заведующего сектором специальных программ администрации Ибресинского района Чувашской Республики;

	Представитель подразделения УФСБ РФ по Чувашской Республике в г.Алатырь

	( по согласованию)

	Купранов П.А.
	-
	начальник отделения надзорной деятельности по Ибресинскому району Чувашской Республики Главного управления  МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию).

	Руководители объектов массового пребывания людей, главы администраций городского и сельских  поселений  (для участия в обследовании объектов, расположенных на подведомственных территориях).